
 

 

 

 

 

 

Decreto Presidente Giunta n. 269 del 22/09/2017  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 4 - Direzione Generale per la Tutela della Salute e il 
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

     Commissione per l'aggiornamento dell'elenco degli idonei all'incarico di Direttore 

Generale di Aziende ed Enti del S.S.R.. Sostituzione componente.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Settembre 2017



                                                                IL PRESIDENTE

PREMESSO che

a) con D.P.G.R.C. n. 48 del 22.02.2016 è stato decretato quanto segue:

1. “di costituire la Commissione per l'aggiornamento dell'elenco degli idonei all'incarico di
Direttore Generale di Aziende e Enti del SSR che risulta cosi composta:

 
 avv. Massimo Consoli, Dirigente Avvocato dell'avvocatura Regionale, con funzioni

di Presidente;
 dott. Remo Bonichi, Dirigente dell'AGENAS, componente;
 prof. Roberto Vona, Docente ordinario di “ Economia e gestione delle imprese”

presso l'Università degli studi  di Napoli “Federico II”, componente;

2.  di stabilire che la stessa dura in carica  tre anni ed opera a titolo gratuito, fatto salvo il solo
rimborso delle spese sostenute e documentate da parte dei componenti residenti fuori regione;

3.  di stabilire che il Presidente della Commissione potrà avvalersi della Segreteria Tecnica di
cui all'art. 5, del Disciplinare approvato con DGRC n.2/2016, nominata dal Direttore Generale
della Tutela della Salute ed il Coordinamento del S.S.R.;” 

b) con nota prot. n. 0001393, del 11.02.2016, il Rettore dell'Università degli studi del Sannio,
quale  Presidente  del  Comitato  di  Coordinamento  Regionale  delle  Università  Campane,  ha
comunicato  la  rosa  dei  cinque  nominativi  tra  i  quali  individuare  uno  dei  componenti  della
Commissione  per l'aggiornamento dell'elenco degli idonei all'incarico di Direttore Generale di
Aziende e Enti del SSR; 

c) con nota del 28 luglio 2017, il  prof. Roberto Vona ha comunicato formalmente la propria
indisponibilità a mantenere tale incarico per sopraggiunti impegni istituzionali;

RITENUTO, pertanto

necessario procedere alla sostituzione del dimissionario prof. Roberto Vona nella composizione
della citata Commissione
  
VISTI

il DPGRC n. 48 del 22.02.2016;

la nota  prot. n.0001393 del 11.02.2016, del Rettore dell'Università degli studi del Sannio, quale
Presidente del Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Campane;

la nota prot. 23557/UDCP/GAB/CG del 12.09.2017; 

le dichiarazioni di insussistenza di cause ostative alla nomina presentate dalla prof.ssa Maria
Josè Vaccaro acquisite al protocollo regionale n. 0615528 del 20.09.2017;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Settembre 2017



DECRETA

1. di prendere atto delle dimissioni del prof. Roberto Vona;

2. di nominare, in sostituzione del dimissionario, la prof.ssa Maria Josè Vaccaro, Docente
ordinario  di  “Diritto  del  lavoro”  presso  l'Università  degli  studi  di  Salerno,  quale
componente della Commissione per l'aggiornamento dell'elenco degli idonei all'incarico
di Direttore Generale di Aziende e Enti del SSR;

3. di  confermare,  per  quanto non modificato dal  presente Decreto,  il  DPGRC n. 48 del
22.02.2016;

4. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alla  Direzione   Generale  Tutela  salute  e
coordinamento  del  Sistema  Sanitario  Regionale,   al  Comitato  di  Coordinamento
Regionale delle Università Campane, all'AGENAS, all'Avvocatura Regionale, agli Uffici di
Diretta  Collaborazione del  Presidente della Giunta Regionale,  al  Responsabile  per la
Trasparenza  e  l'Anticorruzione  della  Regione  Campania  ed  al  BURC  per  la
pubblicazione.

                                                                                           DE LUCA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Settembre 2017


	BURC n. 70 del  25 Settembre 2017

